
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“КИЇВСЬКИЙ КОЛЕДЖ ЛЕГКОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ” 

 

Н  А  К  А  З 

 

16.10.2020                                                                                                         № 95  

Щодо продовження карантину 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 13 жовтня 2020 

року № 956 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 

22 липня 2020 р. № 641» 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. З метою запобігання поширенню в Коледжі гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, продовжити 

термін дії карантину до 31 грудня 2020 року з дотриманням протиепідемічних 

заходів. 

 

2. Проводити моніторинг рівня епідемічної небезпеки у м. Києві згідно 

результатів оцінки епідемічних показників та рішення державної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій. 

 

3. Довести даний наказ до відома усіх учасників освітнього процесу та 

оприлюднити на офіційному веб-сайті Коледжу. 

Відповідальні за виконання: Олександр Мостіпан, керівники структурних 

підрозділів, Алла Люлькова 

Термін: 16.10.2020 року 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

ДИРЕКТОР КОЛЕДЖУ                                                                  Ганна ЩУЦЬКА  


